

证券代码:000860 证券简称:G 顺鑫 公告编号:2006-013

北京顺鑫农业股份有限公司 2006年第一季度报告

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 没有董事对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 公司董事长兼总经理李维昌先生、财务总监王会明先生及财务部经理张成斌先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况
2.1 公司基本信息

股票简称	G 顺鑫	变更前简称(如有)	顺鑫农业
股票代码	000860		
姓名	田建国	刘彦明	
联系地址	北京市顺义区站前街南侧	北京市顺义区站前街南侧	
电话	(010) 69442890	(010) 69443137	
传真	(010) 69443137	(010) 69443137	
电子邮箱	tg398@sohu.com	sxmyg@public.net.cn	

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	3,026,894,130.41	3,127,441,791.84	-3.22%
股东权益(不含少数股东权益)	1,487,092,877.46	1,487,984,246.73	2.00%
每股净资产	3.74	3.67	1.91%
调整后的每股净资产	3.74	3.67	1.91%
报告期		年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	46,758,983.09	46,758,983.09	70.99%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.073	0.073	-4.95%
净资产收益率	1.96%	1.96%	0.17%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	2.01%	2.01%	0.13%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
2.2 主要会计数据及财务指标			
2.2.1 主要会计数据及财务指标			
营业收入	105,091.69		
营业外支出	-1,277,353.73		
投资收益	-308,428.74		
4.补收收入	300,000.00		
5.所得税影响	389,627.96		
合计	-791,062.82		

项目	合并	本期	合并	上期
一、主营业务收入	797,715,191.28	851,320,421.94	748,238,424.71	568,238,076.92
减：主营业务成本	24,022,834.91	497,222,754.30	697,238,994.62	431,218,474.06
主营业务税金及附加	60,876.21	19,274,734.18	16,866,160.27	13,383,821.54
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	130,412,481.09	74,822,933.46	123,921,299.92	60,643,680.23
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,119,215.69	794,122.01	1,380,306.92	256,689.31
减：管理费用	43,817,885.27	21,864,006.28	48,227,715.23	16,782,274.69
营业费用	40,582,102.81	23,411,910.72	35,532,633.68	19,369,363.93

项目	11,638,465.64	10,584,730.98	6,123,000.00	3,387,340.23
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	36,496,289.85	19,488,729.20	36,758,814.44	21,389,786.69
加：投资收益(亏损以“-”号填列)	-338,428.74	10,028,918.89	-528,813.51	8,356,114.61
营业外收入	330,000.00	300,000.00		
减：营业外支出	166,091.89	11,447.11	5,079.92	
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	34,315,670.87	29,108,630.73	31,561,282.64	1,101,244.04
减：所得税	2,043,845.11	5,136,576.69		3,112,948.30
少数股东损益	3,163,483.83		2,966,985.03	
五、净利润(亏损以“-”号填列)	29,108,630.73	29,108,630.73	28,594,297.61	25,500,729.66
加：年初未分配利润	156,603,202.39	182,283,397.43	179,429,063.09	194,041,450.66
六、可供分配的利润	184,711,833.09	211,402,028.16	204,929,794.06	219,542,171.62
减：提取法定公积金				
提取盈余公积				
提取职工奖励及福利基金				
提取储备基金				
提取职工奖励基金				
提取任意盈余公积				
应付普通股股利				
应付优先股股利				
七、可供投资者分配的利润	184,711,833.09	211,402,028.16	204,929,794.06	219,542,171.62
减：应付优先股股利				
应付普通股股利				
应付优先股股利				
八、未分配利润	184,711,833.09	211,402,028.16	204,929,794.06	219,542,171.62

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒精及饮料酒制造业	46,061.08	43,283.62	6.01%
屠宰及肉类加工业	6,077.06	3,788.91	37.65%
其他饮料制造业	6,222.30	4,972.70	20.08%
食品加工业	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 没有董事、监事、高级管理人员对季度报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议。
1.3 所有董事均出席董事会。
1.4 本报告期财务报告未经审计。
1.5 公司董事长兼总经理李维昌先生、财务总监王会明先生及财务部经理张成斌先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况
2.1 公司基本信息

股票简称	G 顺鑫	变更前简称(如有)	顺鑫农业
股票代码	000860		
姓名	田建国	刘彦明	
联系地址	北京市顺义区站前街南侧	北京市顺义区站前街南侧	
电话	(010) 69442890	(010) 69443137	
传真	(010) 69443137	(010) 69443137	
电子邮箱	tg398@sohu.com	sxmyg@public.net.cn	

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产	3,026,894,130.41	3,127,441,791.84	-3.22%
股东权益(不含少数股东权益)	1,487,092,877.46	1,487,984,246.73	2.00%
每股净资产	3.74	3.67	1.91%
调整后的每股净资产	3.74	3.67	1.91%
报告期		年初至报告期末	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	46,758,983.09	46,758,983.09	70.99%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.073	0.073	-4.95%
净资产收益率	1.96%	1.96%	0.17%
扣除非经常性损益后的净资产收益率	2.01%	2.01%	0.13%

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
2.2 主要会计数据及财务指标			
2.2.1 主要会计数据及财务指标			
营业收入	105,091.69		
营业外支出	-1,277,353.73		
投资收益	-308,428.74		
4.补收收入	300,000.00		
5.所得税影响	389,627.96		
合计	-791,062.82		

项目	合并	本期	合并	上期
一、主营业务收入	797,715,191.28	851,320,421.94	748,238,424.71	568,238,076.92
减：主营业务成本	24,022,834.91	497,222,754.30	697,238,994.62	431,218,474.06
主营业务税金及附加	60,876.21	19,274,734.18	16,866,160.27	13,383,821.54
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	130,412,481.09	74,822,933.46	123,921,299.92	60,643,680.23
加：其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,119,215.69	794,122.01	1,380,306.92	256,689.31
减：管理费用	43,817,885.27	21,864,006.28	48,227,715.23	16,782,274.69
营业费用	40,582,102.81	23,411,910.72	35,532,633.68	19,369,363.93

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%
酒类加工	46,061.08	43,283.62	6.01%
果蔬饮品	6,077.06	3,788.91	37.65%
建筑	6,222.30	4,972.70	20.08%
种养殖	1,429.94	1,290.18	9.77%
其中：关联交易	0.00	0.00	0.00%

项目	15,121.18	8,206.36	46.73%